[image: ]國際佛光會中華佛光青年總團[bookmark: _GoBack]附件五

【佛光祖庭大覺寺】菩薩義工行
1、 活動主旨：體驗中國寺院春節文化，在服務中學習應對，拓展關懷在地的
公共視野，提升自我價值。
二、主辦單位：國際佛光會中華佛光青年總團。
三、參加對象：佛光青年各級幹部、特殊專才者。
四、活動地點：佛光祖庭大覺寺。
五、服務內容：大型活動主持、團康帶領、支援嘉年華、活動策畫、表演等。
六、報名資格：1.佛光青年各級幹部。
              2.善於團康帶領、大型活動主持等特殊專才者。
3.佛光山別分院推薦之青年。
             4.具活潑、熱誠、主動、獨立、勇於接受挑戰，吃苦耐操之特質。
[image: 2026大覺寺]七、活動日期：2026年2月12至2月22日(四-日)
八、培訓日期：2026年2月12 (四)。
九、報名方式：請填寫此連結https://forms.gle/ahJqcddwNCxRdvaS9。報名連結

十、面試日期：電子資料審核通過後，由總團發通知信函告知。
十一、費  用：1. NT$28,000(含機票費、食宿、保險等費用，多退少補)
7月31日前報名享超早鳥優惠價NT$19,000。
8月15日前報名享早鳥優惠價NT$22,000。
2.護照、台胞證之費用及個人額外開銷請自理。
*錄取後7天內需繳保證金 NT$15,000。
十二、報名日期：即日起至2025年9月30日。
十三、配合事項：1.活動中全程茹素，並配合主辦單位規劃之行程。
2.為安全起見，海外服務期間以團隊行動為主(需團進團出)。
3.活動中請配合當地國家法令，並尊重其風俗習慣。
4.面試通過後無重大原因取消者，須自行負擔作業金。
(重大原因由本團判斷，行政作業金為保證金金額)
十四、聯絡方式：青年總團（02）2762-0112轉2584劉芮廷。
    E-mail：chunghua@blia.org.tw

image1.emf

image2.png